平成２４年４月

お得意様　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大鵬薬品工業株式会社

「第２類医薬品」扁鵲＜へんせき＞　表示変更のご案内
謹啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび第２類医薬品『扁鵲＜へんせき＞』の表示を変更致しましたので、
ご案内申し上げます。なお、製品自体の変更はございません。
現行表示品の扁鵲は在庫が無くなり次第、新表示品の扁鵲を出荷させて頂きます。
今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記
①変更内容
●個装のデザインを変更（２１包・６０包）
※JAN・ITFコードの変更はございません。

②製品写真

６０包
[image: image1.emf]　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: image2.emf]
２１包
[image: image3.png]= ] T

EERREIRY®

　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: image4.png]

[image: image5.emf]
旧

新